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SGD: 2020/09019/006544 

OFÍCIO Nº 1047/2020/SEGOV                      

                                                                                              Palmas (TO), 01° de outubro de 2020. 

  

A Sua Excelência o Senhor 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins 

Palmas – TO 

 
A/C: Deputada Valderez Castelo Branco 

 
 
Assunto: Informa sobre Requerimentos 

 

 

                        Senhor Presidente, 

 

1. Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção aos requerimentos abaixo 

mencionado, de autoria do Deputada Estadual Valderez Castelo Branco, informamos que os 

mesmos foram encaminhados aos órgãos competentes, para que sejam analisados. 

REQUERIMENTO Nº ENCAMINHAMENTO 

559/2020 Secretaria da Saúde 

576/2020 Secretaria da Segurança Pública 

580/2020 

608/2020 

577/2020 

578/2020 

581/2020 

582/2020 

583/2020 

584/2020 

445/2020 

545/2020 

546/2020 

Secretaria da Infraestrutura, Cidades e Habitação 

442/2020 

443/2020 
Agência Tocantinense de Saneamento – ATS 

560/2020 

561/2020 

562/2020 

563/2020 

Agência do Desenvolvimento do Turismo, Cultura e 

Economia Criativa – ADETUC 

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA em 16/10/2020 15:38:51.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 8393F36700A271BA
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REQUERIMENTO Nº ENCAMINHAMENTO 

564/2020 

565/2020 

566/2020 

567/2020 

Agência do Desenvolvimento do Turismo, Cultura e 

Economia Criativa – ADETUC 

 

                      Atenciosamente, 

             

Assinatura Eletrônica 

DIVINO ALLAN SIQUEIRA 

Chefe de Gabinete do Governador 

Secretaria Executiva da Governadoria - Respondendo 
Ato nº 1.991 – DSG. Diário Oficial nº 5.420 de 15 de agosto de 2019 
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